АНТЕННО-ФІДЕРНІ ПРИСТРОЇ ТА ОБЛАДНАННЯ
АНТЕННО-ФІДЕРНІ ПРИСТРОЇ ТА ОБЛАДНАННЯ

	№ Сер-тифікату
	
	Підприєм​ство-

виробник

	Дата видання
	Назва та

позначення обладнання
	Країна

	Термін дії
	
	


	1
	2
	3

	5.1  Антенні підсилювачі

	№

UA1.030.
0133126-12
14.08.2012
12.08.2014
	Підсилювачі антенні подвійні малошумні торговельної марки KATHREIN типу 782, 14 моделей та складові комплекту
	Фірма "Kathrein-Werke KG", Німеччина
Німеччина
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